I. osztály - Tavasz 
1. forduló










2018.04.23.-04.27.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Kiliáni Ördögök
	2018.06.21. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	11-4

	Valkon Sector
	Tókerti Betyárok
	2018.06.14. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	8-4

	Combragyöngék Presztízs
	Sereghajtó Brigade
	2018.04.26. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	6-2


2. forduló










2018.04.30.-05.04.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Kiliáni Ördögök
	Tókerti Betyárok
	2018.05.11. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	5-6

	Futrinka utca
	Sereghajtó Brigade
	2018.05.03. – 19.30
	Sportcsarnok műfű                                                                                     
	4-5

	Valkon Sector
	Combragyöngék Presztízs
	2018.05.04. - 19.30
	Sportcsarnok műfű                                                                                     
	6-5


3. forduló










2018.05.07.-05.11.

	Hazai
	 Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Combragyöngék Presztízs
	2018.05.09. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	2-2

	Tókerti Betyárok
	Futrinka utca
	2018.05.08. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	4-3

	Sereghajtó Brigade
	Valkon Sector
	2018.05.10. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	0-5


4. forduló










2018.05.14.-05.18.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Tókerti Betyárok
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	2018.06.12. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	13-4

	Sereghajtó Brigade
	Kiliáni Ördögök
	2018.05.17. - 20.30
	Sportcsarnok műfű
	1-11

	Combragyöngék Presztízs
	Futrinka utca
	2018.05.17. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	8-3


5. forduló










2018.05.21.-05.25.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Sereghajtó Brigade
	2018.05.23. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	1-7

	Kiliáni Ördögök 
	Combragyöngék Presztízs
	2018.05.25. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	8-7

	Futrinka utca
	Valkon Sector
	2018.06.22. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	3-15


6. forduló










2018.05.28.-06.01.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Kiliáni Ördögök
	Valkon Sector
	2018.06.01. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	3-5

	Futrinka utca
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	2018.05.31. - 19.30
	Sportcsarnok műfű
	4-11

	Tókerti Betyárok
	Sereghajtó Brigade
	2018.05.29. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	 2-2


7. forduló










2018.06.04.-06.08.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Valkon Sector
	2018.06.07. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	2-6

	Kiliáni Ördögök
	Futrinka utca
	2018.06.08. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	5-7

	Tókerti Betyárok
	Combragyöngék Presztízs
	2018.06.05. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	3-2


I. osztály - Ősz 
1. forduló










2018.08.27.-08.31.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Kiliáni Ördögök
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	   elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	

	Tókerti Betyárok
	Valkon Sector
	         2018.08.28. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	6-8

	Sereghajtó Brigade
	Combragyöngék Presztízs
	 2018.08.30. -20.30
	Sportcsarnok műfű
	2-6


2. forduló










2018.09.03.-09.07.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Tókerti Betyárok
	Kiliáni Ördögök
	 elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	

	Sereghajtó Brigade
	Futrinka utca
	2018.09.03. - 20.30
	Sportcsarnok műfű
	4-9

	Combragyöngék Presztízs
	Valkon Sector
	elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	


3. forduló










2018.09.10.-09.14.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Combragyöngék Presztízs
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	2018.09.13. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	3-6

	Futrinka utca
	Tókerti Betyárok
	elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	

	Valkon Sector
	Sereghajtó Brigade
	elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	


4. forduló










2018.09.17.-09.21.

	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Tókerti Betyárok
	elhalasztva
	Sportcsarnok műfű
	

	Kiliáni Ördögök
	Sereghajtó Brigade
	2018.09.21. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	2-3

	Futrinka utca
	Combragyöngék Presztízs
	2018.09.21. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	1-12


5. forduló










2018.09.24.-09.28.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Sereghajtó Brigade
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	2018.09.25. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	1-9

	Combragyöngék Presztízs
	Kiliáni Ördögök
	2018.09.27. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	5-6

	Valkon Sector
	Futrinka utca
	2018.09.27. - 20.30
	Sportcsarnok műfű
	3-4


6. forduló










2018.10.01.-10.05.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Valkon Sector
	Kiliáni Ördögök
	2018.10.03. – 20.30
	Sportcsarnok műfű
	

	Spartacus ’98 Gk. Fc
	Futrinka utca
	2018.10.04. - 19.30
	Sportcsarnok műfű
	

	Sereghajtó Brigade
	Tókerti Betyárok
	2018.10.01. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	


7. forduló










2018.10.08.-10.12.
	Hazai
	Vendég
	Dátum
	Helyszín
	Végeredmény

	Valkon Sector
	Spartacus ’98 Gk. Fc
	2018. 09.20. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	

	Futrinka utca
	Kiliáni Ördögök
	
	Sportcsarnok műfű
	

	Combragyöngék Presztízs
	Tókerti Betyárok
	2018.10.11. – 19.30
	Sportcsarnok műfű
	


	H.
	Csapat
	Mérkőzés
	Gy
	D
	V
	L.g.
	K.g.
	GK.
	P.

	1.
	Valkon Sector
	8
	7
	0
	1
	56
	27
	+29
	21

	2.
	Combragyöngék-Presztízs
	10
	4
	1
	5
	56
	39
	+17
	13

	3.
	Tókerti Betyárok
	7
	4
	1
	2
	38
	32
	+6
	13

	4.
	Spartacus ’98 Gépkölcsönző FC
	8
	4
	1
	3
	46
	40
	+6
	13

	5.
	Sereghajtó Brigade
	10
	3
	1
	6
	27
	55
	-28
	10

	6.
	Kiliáni Ördögök
	8
	3
	0
	5
	44
	45
	-1
	9

	7.
	Futrinka utca
	9
	3
	0
	6
	38
	67
	-29
	9


